
 

    L.A.I.      Ing.Ladislav MOSES, Školní 587, 357 51 KYNŠPERK NAD OHŘÍ 
 
352 683 021   ,    352 683 059       E-mail : lai@laicz.com 
608 33 11 64  ,  608 33 11 61       
 
 

VYBAVENÍ  GASTRO 
 
 

Devítidulkový lívanecník 
 

1160,-Kč bez DPH  ;         1380,-Kč s DPH 
 

rozměry 27x27cm, délka dřevěného držadla 17cm, výška 3,5cm, hloubka důlku 2cm,  
průměr důlku 7,5cm 

 
je vyroben z hliníkového odlitku, s vnitřní a vnější silikonovou povrchovou úpravou, 
která má tyto výhody : 
 - k přípravě pokrmů stačí malé množství tuku 
 - povrch se nelepí, nepřipaluje 
 - zdravotně nezávadná 
 - zaručuje jednoduchou údržbu 
 - použití obracečky z přírodního dřevěného materiálu 
 

 
 
DŮLEŽITÉ - K přípravě pokrmů doporučujeme nastavovat spotřebiče na střední hodnoty,  
protože  silikonový  lak při vysokých teplotách nepatrně zhnědne a měkne. To však nemá 
vliv na funkci povrchové úpravy. Na plynovém spotřebiči používejte  pod  lívanečník 
litinovou plotýnku. Poškození povrchové úpravy zabráníte používáním dřevěné obracečky. Po 
skončení práce lívanečník omyjte teplou vodou, můžete přidat saponát. Silikon nečistěte 
drátky ani pískem apod.. 
Při dodržení těchto zásad záruka trvá 24 měsíců.   platné od 01.01.2007 


